
Dijkvak DWP-DV02
op metrering 1000
Schaal 1:200

Hoogte bestaande situatie

Afstand bestaande situatie
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+14.71

+9.90
+10.65

+11.15

Pipingvoorziening, locatie en diepte n.t.b.

5.91
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+14.71

+11.15

Constructie, locatie en diepte n.t.b.

5.91

1:3.0

5.00

1:3.0

HBN +14.46

A: Behoud ruimte voor de rivier
B: Binnendijkse waarden sparen
C: Minimaal ruimtebeslag
E: Agrarisch cultuurlandschap

1. Alternatief D en F zijn niet weergeven en
1. vallen binnen ruimtebeslag van A, B of C.
2. Aangeven ophoging is vanaf niveau bestaande tot
2. nieuwe buitenkruinlijn voor alternatief A en C.

Ophoging
= 0.54m
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